
Veronika M. (certik6) ID 34669 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.8.2024, 19:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky všechny vás zdravíme a děkujeme že jste se rozhodly něco si u nás koupit.Přečtěte si prosím podmínky prodeje,
pokud u nás objednáte s těmito podmínkami souhlasíte a berete vše v nich na vědomí!!

  Věci jsou většinou nošené po mých dvojčátkách a nebo nové! Pak věci od kamarádek a po nás .

  Zboží zasílám po připsání penízků na účet, pokud budete chtít věci přeměřit nebo jste měly jakékoliv dotazy ptejte se. Když
chcete vědět rozměry ozvěte se prosím co nejdřív jestli vám mám věc držet nebo ji dát dále k prodeji pokud máte tedy
rezervaci a do druhého dne se neozvete ruším ji!!!
  Na připsání peněz dávám týden pokud se nedomluvíme jinak.
  Na dobírku nezasílám!!!!
  PLATBA- pouze převodem na účet, kde uvedete své jméno a vs. id na mmb na dobírku nezasílám!!!
  ODESÍLÁNÍ BALÍČKŮ- provádím 2x-3x týdně, info ODESLANÉ BALÍČKY najdete ve vzkazech v albu . Všechny balíčky posílám
pojištěně, pokud by se ztratil jakmile proběhne reklamace ze strany pošty vracím peníze!! Neovlivním dobu doručení českou
poštou!!!

  POKUD SI OBJEDNÁTE ZBOŽÍ A NEZAPLATÍTE V DANÉM TERMÍNU(POKUD SE PŘEDEM NEDOHODNEME JINAK!!) DÁVÁM VÁS NA
ČERNOU LISTINU A VŠE HLÁSÍM ADMINŮM JE VÁS TOTIŽ ČÍM DÁL VÍC!!! S OBJEDNÁNÍM VĚCI SOUHLASÍTE ŽE VAŠE JMÉNO,
PŘÍJMENÍ, ID NA MMB...POUŽIJI V PŘÍPADĚ PORUŠENÍ TĚCHTO PODMÍNEK NA UMÍSTĚNÍ NEPLATIČŮ NA MÉ STRÁNKY.

  Penízky nevracím!!!!! proto si rozmyslete zda věc chcete je možné se ale dohodnout jinak na výměně věci ....na vaše
náklady

  UPOZORNĚNÍ- VYHRAZUJI SI PLNÉ PRÁVO ROZHODNOUT KOMU ZBOŽÍ PRODÁM A KOMU NE!!!
  POKUD OBJEVÍTE NĚJAKOU VADU KTERÁ NEBYLA POPSÁNA U VĚCI, IHNED PO DORUČENÍ MNĚ KONTAKTUJTE A VŠE DÁLE
DOŘEŠÍME!! POKUD SE MI OZVETE ZA MĚSÍC NEBUDU TO BRÁT V POTAZ!!!

  PODMÍNKY PRODEJE NA NEXT -OBJEDNÁNÍ- POČÍTEJTE PROSÍM U DODACÍ DOBY ŽE SE TATO MŮŽE LIŠIT +-3DNY. JSOU VĚCI
KTERÉ NEOVLIVNÍM JAKO POŠTA, DODÁNÍ Z UK.....

  PŘEJEME KRÁSNÝ DEN A PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ!!
  BUDEME MOC RÁDI ZA FOTEČKY SPOKOJENÝCH ZÁKAZNÍČKŮ!!!

  prodávám i jinde proto se prosím nedivte když vám napíši u zboží kde není zájemce že je vyprodáno, snažím se stav
aktualizovat ale ne vždy je počet kusů přesný !!!

  vyhrazuji si změnu podmínek bez předchozího upozornění !

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

